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Årsmøte 2025

Årsmøte avholdes på Thon Hotel Bergen Airport 

11.mars 2026 kl. 18.30

Til behandling foreligger:

1. Åpning

2. Godkjenning av innkalling til årsmøtet 

3. Valg av: 

a) Møteleder 

b) Referent 

c) 2 representanter til å undertegne protokollen

d) Tellekorps 

4. Årsberetning 

5. Regnskap, revisjonsberetning, budsjettforslag 

a) Avdelingens regnskap med balanse og noter 2025

b) Revisjonsberetning

c) Budsjettforslag, vedta styrehonorar 2026

6.      Forslag/saker fra styret 

7.    Innkomne forslag 

8.    Valg av 

     a)     3 styremedlemmer   ( velges for 2 år)

b)     4 vararepresentanter   ( velges for 1 år)

c)     Revisor 

d)     Valgkomite
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Referat Årsmøtet 2024

Årsmøtet 2024 ble avholdt onsdag 12.mars 2025 kl. 18:30 på Thon Hotel Bergen 

Airport, Kokstad.

Administrasjon av møtet

Årsmøtet ble avholdt under ledelse av styreleder Torgils Milde.

Møteleder/ordfører: Kåre Offerdal

Referent: Liv Røssland

Undertegne protokoll: Sonja Blom Hagen og Rita Milde

Tellekorps 3 personer : Therese Flo, Pål Møller og Frode Hamre

Årsberetning for 2024  ble presentert. Torgils Milde leste styrets og avdelingens 

beretninger. Komiteenes årsberetninger ble behandlet. Der var ingen spørsmål eller 

kommentarer til NAF Senior komite sin årsberetning, NAF Kjøreteknisk komite sin 

årsberetning, NAF Ungdomskomite Bergen sin årsberetning og NAF MC komite sin 

årsberetning og NAF Trafikksikkerhets komitéen sine årsberetninger,.

Der var ingen spørsmål eller kommentarer til NAF øvingsbane på Sotra sin 

årsberetning, NAF senter Kokstad sin årsberetning og Åsane og Knarvik sin 

årsberetning. 

Årsberetningen ble vedtatt som NAF avd. Bergen og Omegns beretning for 2024.

Nestleder Anja Johnsen gjennomgikk regnskapet og leste revisjonsberetningen for 

2024. Det fremlagte regnskapet ble godkjent som NAF avd. Bergen og Omegns 

regnskap for 2024.

Budsjett 2025 ble gjennomgått av styreleder Torgils Milde. 

I forbindelse med Forbundskontorets innføring av nye retningslinjer for at 

lokalavdelingene kunne være med i søknad om merverdiavgiftskompensasjon, fremla 

styret forslag til nye satser til årsmøtet, i tråd med nye retningslinjer.

Nye retningslinjer ble debattert. Det fremlagte budsjettforslag ble enstemmig vedtatt 

som retningsgivende for NAF avd. Bergen og Omegns drift og styrets arbeid i 2025. 

Årsmøtet i NAF avd. Bergen og Omegn vedtok enstemmig nye satser for redusert 

styrehonorar for beretningsåret 2025 med total ramme på kr. 50.000,-
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Referat Årsmøtet 2024

Valg

Styreleder :

Anja Johnsen    Ny 2 år

Styremedlemmer: 

Per Willy Mørk Karlsen   Gjenvalg 2 år 

Otto Børresen    Gjensittende 1 år

Silje Morken Valdersnes   Ny 2 år

Jostein Støldal   Ny   1 år           

   

Varamedlemmer:   

Edel Erdal          Ny   1 år

Leif Arne Kleveland    Gjenvalg          1 år

Eivind Rabben    Gjenvalg  1 år

Martin Raa     Ny   1 år

Øvrige komiteer ble oppnevnt av styret i konstituerende styremøte.

Valgkomiteen:

Rolf Rogstad     Gjensittende      1  år

Christine R. Revheim-Hansen   Gjensittende      1  år

John Atle Hartveit    Gjenvalg     2  år

Torgils Milde     Ny     2 år

+ 1 representant fra styret

Revisor: 

Bergen Revisjon AS v/ Statsautorisert revisor Helge Sandvik.
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Styret og komiteene 

Styret i NAF avd. Bergen og Omegn 2025

Styret:
Anja Johnsen   Styreleder  

Per Willy Mørk Karlsen  Styremedlem, nestleder

Otto Børresen   Styremedlem

Silje Morken Valdersnes  Styremedlem

Jostein Støldal  Styremedlem

Vararepresentanter til Styret: Arbeidsutvalget:
Edel Erdal           Anja Johnsen

Leif Arne Kleveland  Per Willy Mørk Karlsen 

Eivind Rabben    Liv Røssland

Martin Raa

Komiteer oppnevnt på Styrets konstituerende styremøte

Trafikksikkerhetskomite:  Seniorkomite:

Rita Milde, komiteleder  Sonja Blom Hagen, komiteleder

Edel Erdal, nestleder  Jorun Alis Olsen

Ole J. Christensen  Frode Hamre

Silje Morken Valdersnes  Rolf S. Hagen

Frode Hamre   Laila Bergitte Moen

Jostein Støldal  Olav Bernhard Solheim

Fredrik L. Flatholm  Margun Solheim oppnevnt i styremøte juni 2025

Cecilia Rockwell oppnevnt i styremøte mai 2025   

    

Valgt på NAF MC Bergens årsmøte Kjøreteknisk komite:

Leif Ingolf Sæbjørnsen, komiteleder André Frimanslund, komiteleder

Otto Børresen, nestleder  Rolf Arne Rogstad, nestleder

Christian Arildsen, sekretær  Svein Knutsen

Bente Sæbjørnsen, kasserer  Bernhard Nygård 

Sissel Bryøen                          Pål Morten Møller

Torgils Milde      Leif Arne Kleveland

                          Svein Ove Lie

   Bård Lohne
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Komiteene 

NAF Ungdomskomite   Avdelingens beretning:

Helene Turøy Eide, komiteleder  Liv Røssland 

Cathrine Sagstad Aspevik, nestleder  Therese Flo

Henriette Mæhle   Kåre Offerdal  

Arne Misje Steinstø   Per Willy Mørk Karlsen

Ole Gunnar Hagenes

Nicolay Auganes Hjellestad

Victoria Sunde

Kassandra Haugland

   

NAF Motorsport Bergen (opprettet august 2024)

Leif Arne Kleveland, komiteleder

Jonn Ivar Søfteland

André Frimanslund

Arne Rakland

  

Komite for hedersmerker: 

Ole J. Christensen ble valgt som leder og Arbeidsutvalget som medlemmer.
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Til minne om Rolf Steinar Hagen

Den 18. juli fikk vi den triste meldingen om at Rolf Steinar Hagen var gått bort. Vi er uendelig takknemlige 

for at Rolf, gjennom sitt engasjement i motorsporten, valgte NAF og ble medlem i 1968 hvor han tidlig ble 

valgt inn i Motorsport komiteen.

I 1970 ble det legendariske Rally Bergen arrangert med de beste norske bilsportutøverne som deltagere, 

og selvsagt med Rolf på startstreken. Den krevende løypen gikk på kryss og tvers over Osterøy på veier 

og nesten-veier. Først i mål kom naturlig nok de beste essene som Trond Schea og Kai Bråten, men Rolf 

glemte aldri den aller første etappen, som gikk fra Sandviken opp svingene over Munkebotten og ned til 

Eidsvåg, den vant han!  Aldri, hverken før eller siden har noen kjørt så hurtig over Munkebotten – hverken 

lovlig eller ulovlig- sa Rolf!

Rolf hadde sin plass i Motorsportkomiteen i mer en 27 år. Han deltok i billøp og ble etter hvert en dyktig 

løpsleder for PO-løp, bakkeløp, bilslalom og andre varianter av motorsport. Han ble også autorisert som 

dommer for landeveisløp og økonomiløp her hjemme og i Danmark og Finland.

Rolf var i mange år ansatt ved NAF sin øvingsbane på Sotra og var også aktiv på Voss da det ble aktuelt 

med kjøreopplæring på øvingsbane der. 

Som tillitsvalgt var han også medlem av styret i Bergen og en god ambassadør for avdelingen og 

forbundet, alltid med gode kunnskaper og godt humør.

De siste 13 årene var Rolf medlem i Seniorkomiteen, med flott innsats og engasjement.

På årsmøtet i 2014 ble Rolf Steinar Hagen utnevnt til Æresmedlem i NAF avd. Bergen og Omegn, Norges 

nest største avdelingen med  mer enn 36.500 medlemmer. I 2002 ble han tildelt Forbundets 

Honnørplakett. I 2009 mottok han NAF sin Ildsjel pris.

Sporene etter Rolf står sterkt, unike Rolf vil bli dypt savnet, som tillitsvalgt og som et kjært medlem av vår  

fine NAF-familie.

I respekt og takknemlighet lyser vi fred over Rolf sitt gode minne!
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Til minne om Pål Krantz

I julen fikk vi den triste beskjed om at Pål Krantz var gått bort 24. desember. 

Pål ble medlem i NAF 20. februar 1980. Fra den dagen var han ikke bare et medlem – han ble en 

drivkraft. Hans engasjement var imponerende, og det strakte seg over flere tiår, både lokalt og sentralt.

Lokalt i NAF avd. Bergen og Omegn var han varamedlem i styret fra 1980 til 1983, styremedlem fra 1983 

til 1992, styreleder fra 1992 til 1998. Han satt i Valgkomiteen i hele 19 år, Motorsportkomiteen fra 1981 til 

1984 og i Bilpolitisk utvalg fra 2006 til 2011.

I NAF Sentralt var han varamedlem til Hovedstyret fra 1997 til 1998 og Hovedstyremedlem i hele ti år fra 

1998 til 2008. Pål var også styremedlem i NAF AS fra 2005 til 2010, et vitnesbyrd om en mann som brukte 

tid, krefter og hjerte for å gjøre NAF til en sterkere organisasjon.

Han fikk flere utmerkelser og anerkjennelse som viser hvor høyt han ble verdsatt og de forteller om en 

person som alltid stilte opp, som tok ansvar, og som gjorde en forskjell. Han ble tildelt NAF sitt gullmerke i 

2000, Forbundets Honnørplaketten i 1992 og avdelingens gullnål i 1998.

Pål gjorde alltid inntrykk, alltid et smil på lur, en kvikk kommentar og en god klem. En rolig, trygg og 

kunnskapsrik person med et sterkt engasjement for fellesskapet. Han hadde en unik evne til å bidra på en 

måte som skapte både stabilitet og fremdrift – kvaliteter vi alle har satt stor pris på.

Pål har satt spor som vil vare. Vi i NAF avd. Bergen og Omegn, er dypt takknemlige for alt han har gjort. 

Han vil bli savnet – som leder, som tillitsvalgt og som et kjært medlem av vår unike og fine NAF-familie.

I respekt og takknemlighet lyser vi fred over Pål sitt gode minne!
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Avdelingens drift 

Medlemstallet
Avdelingen hadde pr. 31.12.25: 36.882 medlemmer og pr. 31.12.24: 36.426 medlemmer. 

Avdelingen har god medlemsutvikling. NAF sitt arbeid med å hindre frafall av eksisterende 

medlemmer og samtidig rekruttere nye medlemmer til organisasjonen, gir resultater.

NAF avd. Bergen og Omegn er den nest største avdelingen i NAF. 

 

Tillitsvalgte
Avdelingen har i 2025 hatt 65 registrerte tillitsvalgte som stiller opp i forbindelse med 

trafikksikkerhets og holdningsskapende arbeid i Bergensområdet. Det arbeides overfor alle 

aldersgrupper. Med sine 5762 frivillige timer, bidrar de tillitsvalgte med en betydelig og stor 

innsats for å gjøre Bergensområdet bedre og tryggere for trafikanter.

Administrasjon
Liv Røssland er daglig leder og styrets sekretær.

Therese Flo er kontor/aktivitetsansvarlig og fører regnskapet for avdelingen.

Styret og arbeidsutvalget

Antall styremøter i 2025 var 12, hvor 1 møte var på Teams. 150 saker ble behandlet. 

Arbeidsutvalget har avholdt 4 møter som hovedsakelig er forberedende møter til styremøtene. 

Styret hadde i mai en strategisamling hvor det ble jobbet med avdelingens strategidokument og 

handlingsplan. I første del av arbeidet deltok også komitelederne. Det har til sammen vært to 

møter med komitelederne for å styrke samarbeidet mellom styret og komiteene. 

Sentrale tillitsverv
Christine R. Revheim-Hansen ble på Landsmøtet i 2022 valgt inn i Hovedstyret for 2 år,  i 2023 

ble hun utnevnt til leder for Grense- og vedtektskomiteen, og utnevnt på ny i 2024. Hun ble 

gjenvalgt som Hovedstyremedlem for 2 nye år i 2024. I forbindelse med ny jobb måtte Christine 

R. Revheim-Hansen, i september trekke seg fra sine verv da det ikke var forenlig med den nye 

stillingen. Per Willy Mørk Karlsen ble på Landsmøtet i 2019 valgt inn som medlem i den sentrale 

valgkomite for 2 år og ble gjenvalgt i 2021 for 2 nye år.  I 2023 ble Per Willy Mørk Karlsen valgt 

til leder i den sentrale valgkomite for 2 år og ble gjenvalgt for nye 2 år i 2025. Anja Johnsen ble 

av Landsmøtet i 2023 valgt til leder av den sentrale kontrollkomite for 2 år og gjenvalgt for nye 2 

år i 2025. Jostein Støldal er av Hovedstyret utnevnt som medlem i Politisk komite.
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Avdelingens drift 

NAF Landsmøte
NAFs landsmøte i 2025  ble avholdt i Trondheim på Quality Hotel Panorama  9.-10. mai. 

Silje Morken Valdersnes, Edel Erdal, Eivin Rabben og Martin Raa deltok fra styret. Anja 

Johnsen deltok som leder av Kontrollkomiteen, Per Willy Mørk Karlsen deltok som leder av 

den sentrale valgkomite og Jostein Støldal som medlem i Politisk komite. 

Politisk Seminar 
Politisk seminar ble avholdt på Gardermoen 19. -21. september 2025.

Fra styret deltok Anja Johnsen og Silje Morken Valdersnes. Per Willy Mørk Karlsen deltok 

som leder av den sentrale valgkomiteen og Jostein Støldal fra Politisk komite. 

Trafikksikkerhetskomitéen deltok med Rita Milde. 

Regionsmøte 
Regionsmøtet for NAF Region Vest 2025 ble avholdt i regi av NAF avd. Bergen og Omegn 

på Thon Hotel Bergen Airport. Fra avdelingen deltok Anja Johnsen, Per Willy Mørk 

Karlsen, Otto Børresen, Silje Valdersnes, Jostein Støldal, Edel Erdal, Leif Arne Kleveland, 

Eivind Rabben. Therese Flo og Liv Røssland fra administrasjonen,  Sonja Blom Hagen 

deltok fra Seniorkomiteen, Helene Turøy Eide deltok fra Ungdomskomiteen og Bente 

Sæbjørnsen deltok fra MC komiteen. Kåre Offerdal var møteleder.

Regionsamarbeidet for Rogaland og Vestland
Regionalt samferdselspolitisk samarbeid består av avdelingene: Stavanger og Omegn, 

Egersund og Omegn, Haugesund og Omegn, Fjordane og Ytre Sogn, Nordfjord, Indre 

Sogn ( og Årdal), Voss og Omland, Nordhordland og Bergen og Omegn.

Styrets representant er Per Willy Mørk Karlsen. Liv Røssland bistår komiteen i sitt arbeid. 

Møtene har i 2025 foregått på Teams og samarbeidet er meget godt.

.
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Avdelingens drift

2025 har vært et aktivt år. Komiteene har høy aktivitet og blir lagt merke til.  Videre har 

deltagelse i debatter, folkemøter, konferanser og medieutspill vært en viktig del av avdelingens 

arbeid. 

Kaland skole: Skolen ligger ved en 60 km/t sone, har manglende belysning og feilplassert 

droppsone hvor det oppstår trafikkfarlige situasjoner, spesielt om morgenen. Sammen med FAU, 

Politiet og Skyss ble det startet opp en aksjon for å få på plass en god droppsone, senket 

fartsgrense, opphøyde gangfelt og bedre belysning. I det videre arbeidet har det vært flere 

morgenaksjoner hvor foresatte deltar. Bergen bystyre har nå bevilget oppstartsmidler for å bedre 

forholdene inne på skolens område og arbeidet blir startet opp. Statens Vegvesen har ennå ikke 

bestemt seg for om de vil redusere fartsgrensen langs skolen. Lokalavdelingen følger saken tett 

og hadde i oktober ny aksjon sammen med FAU for å få redusert fartsgrensen. Aksjonen hadde 

meget god oppslutning av lokalpolitikerne.

Ulsmåg skole: Behovet for en droppsone har fortsatt ikke fått en løsning. Avdelingen deltok 

sammen med FAU og skolen på Utvalg for miljø- og byutvikling sin befaring på skolen 3. april. 

Det er god dialog med det politiske miljø og det arbeides med å finne en god og trafikksikker 

løsning. Gaute Baarøy og Kathrine Dahle fra Arbeiderpartiet fremmet et representantforslag i 

Bergen bystyre om droppsone ved Ulsmåg skole som det nå jobbes med og forhåpentligvis løser 

situasjonen. 

E16/K5: Alle lokalavdelingene i regionsamarbeidet Rogaland-Vestland har siden august 2019 

jobbet for en ny og tryggere E16. Lokalavdelingen har fulgt og støttet prosjektet tett og deltatt på 

aksjoner og arrangementer for utbygging av E16/K5.  I juni 2025 ble fellesprosjektet for Arna-

Stanghelle med vei og bane, K5, endelig vedtatt i Stortinget med en ramme på 49,3 mrd. kroner, 

et stort steg for en ny og trygg E16 for alle trafikanter. For at utbyggingen skal fortsette 

kontinuerlig fram til Voss, må vi holde fokus på viktigheten av at prosjektet ikke stopper på 

Stanghelle, men fullføres sammenhengende til Voss. 

Avdelingen deltok på konferansen «K5- helt til Voss» i april og vil fortsette sitt arbeid og støtte. 

Avdelingen er medlem i K5 Alliansen – Ny vei og bane Bergen-Voss, hvor daglig leder er 

styremedlem.

RV 13: Lørdag 6. september ble det holdt ny fellesaksjon for Rv13. Sammen med NAF 

Hardanger, Nordhordland, Fjordane og Ytre Sogn, Nordfjord, Indre Sogn/Årdal, Voss, 

Haugesund og Stavanger krevde vi handling politikerne for utbedring av Rv13. Siden aksjonene i 

2021 og 2023 har det skjedd forbedringer, men det er langt igjen og handling kreves. Aksjonen 

var vellykket med gode omtaler og konstruktive samtaler med politikerne. 

.
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Avdelingens drift

Påskeaksjon Ved inngangen til påsken hadde vi Påskeaksjon på Circle K Hylkje. I «ekte 

Bergensvær» fylte vi vindusspylerveske på bilene med gav gode råd om pakking av bil, og 

ønsket Vel frem. Vi hadde med oss Veltepetteren og med simuleringen av bilvelt fikk bilister og 

passasjerer oppleve hvor viktig det er å bruke setebelte. 

Medlemskveld - Vinterklar bil I begynnelsen på november hadde vi medlemskveld på NAF 

Senteret i Åsane. Vinteren byr på mer krevende kjøreforhold og vi ønsket å tilby våre 

medlemmer en sjekk av bilen for en trygg vinterkjøring. Det ble servert vafler og kaffe, og 

medlemmene fikk gratis kontroll av dekk, bremser, lys, frontrute og enkel sjekk av understell. 

Trafikksikkerhetsdag for Dale og Eksingedalen Ungdomsskule: Årsmøtets vedtak om å 

investere i en Veltepetter har vært er svært god investering for trafikksikkerheten og et viktig 

tilskudd til avdelingens trafikksikkerhetsarbeid.

Avdelingen hadde skolens mest populære stand. Med Veltepetter fikk ungdommene oppleve 

hvor viktig bruk av sikkerhetssele er og hvilke krefter man utsettes for ved bilvelt.

Slåtthaug videregående skole: Sammen med politi, Statens vegvesen og Trygg Trafikk deltok 

avdelingen også i år på skolens Trafikktryggingsdag. Med test av promillebriller fikk avdelingen 

mulighet til å bevisstgjøre ungdommene på hvorfor det er påkrevd å være en rusfri sjåfør. 
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Avdelingens drift

Tillitsvalgttur Gdansk 29.-31. august

Med faglig program, gode diskusjoner  og gruppearbeid, gode opplevelser og fellesskap ble det 

en flott og lærerik helg.  Lokalavdelingens og tillitsvalgtes rolle i NAF, hvordan får vi flere 

tillitsvalgte og nye medlemmer, var blant temaene i det faglige programmet. Med gode 

diskusjoner,  ble den faglige delen lærerik med gode forslag og ideer. Styret ser viktigheten av å 

arrangere tillitsvalgtturer og vil forsøke å få dette til annet hvert år.
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Avdelingens drift

Trafikksikkerhetsdagen - 23. august
Trafikksikkerhetsdagen på Festplassen er et veldig godt besøkt arrangement med høy aktivitet. 

Ved NAF sin stand fikk publikum prøve Veltepetter, promillebriller, barna kunne ta sertifikat på 

«Stillestående motorsykkel»  og få Naffen tatovering. For å bidra til å redusere risiko for skader i 

trafikken, ble gitt generell informasjon om trafikksikkerhet og våre ulike 

trafikksikkerhetsaktiviteter. Trafikksikkerhetsdagen er et familiearrangement og er en del av 

Ettertankens dag. Formålet med deltakelsen er å øke fokus på trafikksikkerhet hos alle 

trafikanter.
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Avdelingens drift

Åpen dag – 27. september
Åpen dag på Sekkingstad ble avholdt 27.september og ble et flott arrangement med svært gode 

tilbakemeldinger. Med 40 biler og rundt 100 deltakere og familiemedlemmer sørget tillitsvalgte 

for at det ble det en flott dag der alle fikk kjøre ekstraturer og prøve Veltepetteren. Det ble 

servert pølser og vafler både før og etter glattkjøringen. Det var svært fornøyde deltagere som 

takket for seg. Fremmøte i 2025 var betraktelig lavere enn året før og det er vanskelig å finne en 

enkelt  årsak til det. Åpen dag var tidligere en felles dag og arrangement for hele NAF. 

Problemstillingen med lavt frammøte er noe samtlige lokalavdelinger opplever og en 

problemstilling som er tatt opp med Hovedorganisasjonen.
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Avdelingens drift 

      

  

Ettertankens dag 13. februar 

    Ettertankens dag er en minnemarkering for de 

   som omkom i trafikken i Vestland fylke i året som 

   gikk. Arrangementet er et samarbeid mellom 

   NAF, Trygg Trafikk, Bergen kommune, Vestland 

   fylkeskommune, Politiet, Røde Kors, 

    Bergen Brannvesen, Bjørgvin Bispedømme, 

   Gjensidige, Skyss, Helse Bergen, Statens 

    Vegvesen, NLF og Personskadeforbundet.

    Arrangementet er et verdig og flott arrangement til           

   minne og ettertanke. 

Kl.17:00 – 18:00       Appeller, enkel servering

Vestlandshuset, kantinen 

Kl. 18.00 – 18.30      Fakkeltog frå Vestlandshuset

Fakkeltog  til Bergen Domkirke    

 

Kl.18.30 -19.45      Taler, musikalske innslag, sang ved koret

Minnemarkering         Sola Fide lystenning for de omkomne 

i Bergen Domkirke       i 2024 og blomstermarkering.
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Avdelingens drift 

Vis hensyn, barn leker!

Avdelingen deler ut  «Vis hensyn, barn leker!» skilt gratis til velforeninger og privatpersoner i 

Bergen og Omegn. Skiltet er etterspurt og et godt trafikksikkerhetstiltak som er satt opp i nesten 

alle kommunene som omfattes av NAF avd. Bergen og Omegn. Skiltene representerer også god 

reklameverdi for NAF. 

NAFFEN Trafikkboks

NAF lanserte «NAFFENs Trafikkboks» i 2014, et gratis verktøy for trafikksikkerhetsopplæring i 

barnehager. Barn trenger å lære trafikkregler. Målet har vært å skape et komplett 

opplæringsunivers der kunnskap, ferdigheter og holdninger formidles på en engasjerende måte 

gjennom historier, spill, tegning, sang og aktiviteter. Hånddukkene NAFFEN og ARNE gjør de 

elleville og trafikksikre historiene levende, og er kjempepopulære blant barnehagebarna. 

Det har pågått en «oppussing» av «NAFFENs Trafikkboks» og ny versjon er på plass. 
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Avdelingens drift 

Hjemmeside
Hjemmesiden vår oppdateres med avdelingens aktiviteter, i tillegg legges det ut aktuelle saker 

som lenkes til og fra avdelingens egne Facebook og Instagram sider. Målet er at medlemmene i 

NAF avd. Bergen og Omegn skal besøke sidene våre, dra nytte av informasjonen der og få med 

seg alt som skjer i avdelingen. 

Facebook/Instagram
Avdelingen har egen Facebook og Instagram side der vi legger ut aktuelle saker og 

markedsfører kurs og aktiviteter gjennom året. 

Mediedekning 
Avdelingen deltar i debatter og folkemøter for NAF avd. Bergen og Omegn. Mediedekningen i 

2025 har vært bra, men avdelingen har en målsetning om å få flere oppslag.

Organisasjon
Forbundet er organisert som et konsern bestående av en kommersiell del og en foreningsdel. 

Avdelingene er en del av foreningsdelen. Under den kommersielle delen er det dannet flere A/S 

som er eiet av foreningsdelen, dvs. eiet av alle avdelingene. NAF sitt hovedstyre består av 

tillitsvalgte samt 2  representanter fra ansatte.

Samarbeidspartnere
Medlemmene i NAF avd. Bergen og Omegn har en rekke fordeler og rabatter på varer og 

tjenester i området, utover det som er felles fordeler i hele Norge. Tilbudene er tilgjengelige på 

våre hjemmesider og på Facebook.  Dessuten blir en folder med informasjon  om avdelingen delt 

ut på alle aksjoner og aktiviteter. Den er også tilgjengelig hos våre samarbeidspartnere og på 

NAF sentrene. 
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Avdelingens drift 

NAF sentrene

NAF sentrene drives av NAF AS. Avdelingen er samlokalisert med NAF senteret på Kokstad og 

leier kontorlokaler. NAF Senteret på Kokstad og Flesland har teststasjon, verksted og bilservice. 

Bård-Espen Bøe er senterleder på Kokstad,  Chriss Tvedt på Flesland (også næringssenter) 

Petter Havre er senterleder for Åsane og Knarvik. 

Juridisk konsulent

Avdelingens medlemmer har tilbud om juridisk hjelp fra avdelingens advokat Per Sætersdal i 

Advokatkontoret Fløyen. Alle henvendelser skal gå via medlemsservice sentralt 23 21 31 00.

Økonomi:

Årets resultat er gjort opp med kr. -76 995. Regnskapet er satt opp med forutsetning om fortsatt 

videre drift. Regnskapet gir et rettvist bilde av avdelingens resultat og stilling i 2025. 
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Avdelingens drift

Vi takker alle ansatte og tillitsvalgte for en fantastisk innsats i 2025!

Bergen 11.02.2025

Anja Johnsen

                      Styreleder

Per Willy Mørk Karlsen                     Otto Børresen

Nestleder                      Styremedlem

Silje Morken Valdersnes                     Jostein Støldal

Styremedlem                      Styremedlem

Liv Røssland

Daglig leder

    



Komiteenes Årsberetning
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Komiteenes beretning 

Årsberetning for NAF Senior komite 2025
Komiteen har bestått av : Sonja Blom Hagen (komiteleder), Jorun A. Olsen (nestleder)

Frode Hamre, Rolf S. Hagen, Laila B. Moen, Olav Bernhard Solheim og Margunn Solheim (fra 

juni 2025)

Senior komitéens medlem Rolf Steinar Hagen gikk bort 18. juli og er dypt savnet!

I 2025 hadde Seniorkomiteen 25 års jubileum. Det er registrert 37 seniorer og et stabilt antall.

Seniormøter en gang i måneden, bortsett fra juni og juli. Foredragsholdere har vært Sotra 

Link, Statens Vegvesen, Gjensidige, RunWay og Rogstad Trafikkskole. 

Komiteen har hatt 5 møter og det har vært 2 møter med styret og komitelederne.  Leder 

deltok også på NAF Region Vest sitt Regionsmøte i Bergen.

Turer:

Jubileumstur 15. mai var 29 seniorer med. Vi hadde egen buss fra RunWay, og turen gikk 

over fjellet til Klekken hotell, der vi spise en god middag med påfølgende stor bløtekake og 

«noko attåt» i egen salong. Videre gikk turen med Color Line til Kiel hvor vi feiret 17. mai 

ombord med stor suksess. Opplegget var helt perfekt.

Aksjoner:

Påskeaksjon med 4 tilstede fra komiteen, Trafikksikkerhets dagen med 4 personer fra 

komiteen, Åpen dag på øvingsbanen med 4 personer fra komiteen og Trygg skolevei 1 

person.

Småturer:

Voss – smalahove og Alvær - lutefisk

Julebord:

Alltid vellykket julebord for seniorene med 24 gjester til bords.

Komiteen vil takk Liv og Therese for et godt samarbeid gjennom året, samtidig takke styret for 

gode infomøter.

 

Sonja Blom Hagen

Leder NAF seniorkomite
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Komiteenes beretning 

Årsberetning for Kjøreteknisk komite 2025

Komiteen har bestått av : André Frimanslund (leder) Rolf A. Rogstad (nestleder), Pål Møller, 

Svein Knutsen, Bernhard Nygård, Leif Arne Kleveland, Svein Ove Lie og Bård Lohne.

Komiteen har utført sitt arbeid ved hjelp av 26 instruktører fordelt på 3 grupper.

Året 2025 har gått som planlagt i komiteen.

Vi gjennomførte alle kurs som planlagt.

Vi ser at inntektene for 2025 har vært litt under over budsjettert, dette grunnet færre avholdte 

kurs enn planlagt.

Det ble gjennomført 14 glattkjøringskurs i 2025 på øvingsbanen på Sotra. 11 stk. for TIDE, 2 

stk. for NAF Ung og 1 stk. NAF Senior trafikkurs. 

Utgiftene ble lavere enn budsjettert, dette grunnet ikke gjennomført opplæring/kursing av 

instruktører som planlagt.

Den årlige «Åpen dag» for NAF på øvingsbanen på Sotra i samarbeid med baneansatte og 

lokalavdelingen ble i år avholdt 27 september. I fint vær fikk alle 40 bilene og deltakerne som 

fant veien innom denne dagen både gjennomgang i teoridel, sikkerhets hall og fikk prøvd seg 

på banen for å kjenne på både kjøretøy og sjåførens sine egenskaper på glatten. Fikk mange 

gode tilbakemeldinger på et godt opplegg med både nyttig informasjon og praksis.

Det har vært gjennomført 1 komitemøte.

Komiteleder vil også takke alle instruktørene for innsatsen i 2025, og ønsker nye instruktører 

velkommen i gruppen vår. En takk også til samarbeidspartnere, de ansatte på banen og ikke 

minst de ansatte i avdelingen som gjør en fantastisk jobb.

André Frimanslund

Leder Kjøreteknisk komite 
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Komiteenes beretning 

Årsberetning Motorsport komite 2025

Komiteen har i 2025 bestått av: Leif Arne Kleveland, Arne Rakland,  Jonn Ivar Søfteland, André 

Frimanslund og Eivind Rabben.

Komiteen består av 5 medlemmer samt 7 funksjonærer.

I 2025 har komiteen, i tråd med vedtak på ekstraordinært årsmøte, gått til innkjøp av en Mercedes 

Sprinter, fått den lakkert, foliert på reklame og bygget innredning i den. 

Den har vært brukt som kiosk 2 ganger på Eikås motorsportsenter i anledning Hordaland 

Motorsport sine Autoslalom løp. Den også brukt på Åpen Dag. 

Vi har gjennomførte promotering, møte og gokart event for komiteen. 

Komiteleder vil også takke alle medlemmer og funksjonærer for innmelding i motorsport komiteen 

i 2025. 

En takk også til de ansatte i avdelingen som gjør en fantastisk jobb. 

Leif Arne Kleveland

Leder Motorsport komite
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Komiteenes beretning 

Årsberetning for Trafikksikkerhetskomite 2025
Trafikksikkerhetskomitéen har bestått av: Rita N. Milde (leder), Edel Erdal (nestleder), Frode 

Hamre (sekretær), Ole J. Christensen, Silje M. Valdersnes, Jostein Støldal og Fredrik L. 

Flatholm ( gikk ut av komiteen i november) og Cecilia Rockwell. 

Komiteen har hatt 5 møter.  I forbindelse med Stortingsvalget stilte komiteen de politiske 

partiene samferdselspolitiske spørsmål, svarene ble distribuert til våre medlemmer mm.

Komiteen laget en video «Buss i trafikken» i Fyllingsdalen 2 mai. Budskapet er at bilister må 

sette ned farten når de ser buss som står på busstopp og det er ikke nødvendig å kjøre forbi slik 

at det kan oppstå farlige situasjoner. Denne videoen har hatt nesten 8 tusen visninger.

Vi har vært med på følgende aktiviteter og vært synlig med vester med NAF logo:

Ettertankens dag 13. februar til minne om de omkomne i trafikken i Vestland 2024. Påskeaksjon 

11. april på Circle K på Haukås, her fylte vi spylervæske på biler og leverte ut NAF materiell. 

Komiteen deltok på Trafikksikkerhetsdagen 23. august.

Vi var med på seminartur til Gdansk i slutten av august, hvor vi fikk faglig påfyll. Turen var svært 

vellykket.

Politisk seminar på Gardermoen var 20.-21. september, her deltok en fra komiteen og Jostein 

Støldal deltok som medlem i Politisk komite.

I oktober holdt vi førstehjelpskurs for medlemmer på Røde Kors huset på Midttun med 

instruktører fra Røde Kors. Som alltid et svært vellykket kurs med stort oppmøte. 

Vi har deltatt på aksjon på Kaland skole. Der er ønske å få satt ned farten til 40 km/t forbi skolen 

som i dag har 60 sone. Liv og Therese delte ut Helt super skolevei vester til de fremmøtte. Her 

kom det politikere fra flere partier og en  journalist fra BA.  

Komiteen vil takke Liv og Therese for all hjelp og støtte. De stiller opp på aksjoner samen med 

komiteen.

Rita Milde

Leder Trafikksikkerhets komiteen
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Komiteenes beretning 

Årsberetning for NAF Ungdomskomite Bergen 2025
Komiteen har bestått av: Helene Turøy Eide som Komiteleder, Cathrine Sagstad Aspevik som 

Nestleder, Nicolay Hjellestad, Ole Gunnar Hagenes, Bjørn-Arne Steinstø. Kassandra V. 

Haugland, Victoria Sunde og Henriette Mæhle.

Vi startet året den 20. januar med å delta på glattkjøringskurs for ungdom der vi stilte med 

lastebil for å demonstrere de store og skumle blindsonene som tyngre kjøretøy har.

Så arrangerte vi isbanekjøring på Golsfjellet sammen med NAF Motorsport den 14.-16. februar, 

som var en stor hitt. Vi hadde 31 deltakere med oss og mange som stod på venteliste for å få 

melde seg på. Det var to kjekke dager på banen etterfulgt av middag og sosialt samhold utover

 kveldene. 
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Komiteenes beretning 

Årsberetning for NAF Ungdomskomite Bergen 2025 forts.

På både våren og høsten har vi arrangert teknisk kveld med hjelp av NAF-senteret der 

ungdommer har fått muligheten til å komme med egen bil for en gratis sjekk av tilstanden. Disse 

arrangementene har det alltid vært masse deltakere på og skikkelig god stemning, med litt 

vennlig “mobbing” av mekanikerne.

Vi har hatt stand på RV555 sitt påsketreff på Sartor Storsenter, der vi hadde påskequiz med 

påskeegg som premier og der deltok det både store og små. Vi arrangerte også en vaskedag på 

NAF øvingsbanen i slutten av september, som det dessverre ikke var mye interesse i, men vi 

koste oss likevel.

Noen av oss var med på Åpen dag på øvingsbanen på Sotra sammen med NAF Bergen. Det 

var veldig kjekt å delta på og med glattkjøring, vafler, hotdog og veltepetter var det noe for 

enhver. 

Takk for et flott år!

Helene Turøy Eide

Leder NAF Ungdomskomite
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Komiteenes beretning 

Årsberetning for NAF MC Bergen 2025

Komiteen har i 2025 bestått av

Leif Ingolf Sæbjørnsen (leder), Otto Børresen (nestleder), Christian Arildsen (sekretær), Bente 

Sæbjørnsen (kasserer), Sissel Bryøen og Torgils Milde.

Møter og arrangementer

Det ble i 2025 avholdt følgende møter og arrangementer:

7 komitemøter og ett ordinært årsmøte.

3 kvelder med sosialt samvær på Finnegans og på Statsråden i januar, februar og mars

3 kvelder med Våroppfriskinigskurs i april og mai på Eikås banen med 50 deltakere totalt.

Depresjonsfest på Ungdomshuset i Fyllingsdalen 1. november med 21 deltakere.

Hjulebord på Ungdomshuset i Fyllingsdalen 29. november med 32 deltakere.

Andre arrangementer hvor NAF MC Bergen har deltatt

Vårmønstring på Festplassen  4. mai hvor Bente, Ingolf, Torgils og Sissel deltok. 

Påskeaksjonen på Circle K  Haukås, hvor Otto, Torgils, Bente og Ingo deltok.

1.mai tur til Voss, hvor Christian og Sissel deltok.

Trafikksikkerhetsdagen på Festplassen hvor Otto, Bente og Ingolf deltok.

Turer/kjøretrening 

Følgende fellesturer ble gjennomført i 2025:

5 mandagsturer i «nærområdet».

9 søndagsturer, bl.a. til Bømlo, Folgefonna, Rosendal, Ulvik og Gulen.

Stryn 05. - 09.juni med 28 deltakere.

Haugesund  05.- 07.september med 28 deltakere.

Oppslutningen om klubbens turer har på vært på tilsvarende nivå som de siste årene. 

Komiteen har foretatt endringer i turprogrammet for helgetur på høsten, der det ble endret fra 

Egersund til Haugesund, basert på tilbakemeldinger om at det var langt å kjøre til Egersund for 

en helg. Dette ga ikke økt oppslutning på høstturen.

I programmet for 2026 er det lagt opp til Førerutviklingskurs på Vålerbanen. Oppslutning på 

turer/arrangementer og nytt kjøreprogram for 2026 vil bli lagt frem på klubbens årsmøte i 

februar 2026.
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Komiteenes beretning

Årsberetning for NAF MC Bergen 2025 forts.

Regnskap 2025

Regnskapet for 2025 viser:

Samlede driftsutgifter kr. 266.385. Samlede inntekter kr. 297.463.

Medlemmer

NAF MC Bergen har pr 31.12.25 1.632 medlemmer mot 1.594 medlemmer pr, 

31.12.24. Oppgangen tilsvarer 2,3% fra 2024 og føyer seg inn i NAF MC Bergen sin jevne 

positive medlemsutvikling.

Ingolf Sæbjørnsen

Leder av komite for NAF MC Bergen
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Komiteenes beretning

Årsberetning for NAF MC Bergen 2025 forts.
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NAF sentrene og 

Øvingsbanen 
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NAF sentrene og øvingsbanen 

NAF sentrene
NAF senter Åsane                                                                                                             
2025 har vært et spennende år for NAF Åsane. Vi har fortsatt arbeidet med å finne en ny og 
større lokasjon i Åsane-området for å etablere et moderne og forbedret NAF-senter. Prosessen 
har vært krevende, da NAF stiller høye krav til både beliggenhet og størrelse, men vi har stor 
tro på at en løsning vil komme på plass i løpet av året.

I tillegg har vi startet utvidelsen av dagens lokaler med verksteddrift, og fra mai 2025 har vi 
kunnet tilby service og vedlikehold til våre medlemmer. Dette er et viktig steg i utviklingen av 
vårt tilbud. Vi har også styrket teamet med en ny bilteknisk konsulent og en ny bilmekaniker, 
noe som gir oss økt kompetanse og kapasitet til å møte medlemmenes behov.

NAF senter Knarvik                                                                                                              
Knarvik-senteret har også hatt en positiv utvikling i 2025. Vi har fått en ny medarbeider som har 
tatt over for Jostein etter han gikk av med pensjon, vår nye BTK skal sikre god service og en 
hjelpende hånd til våre medlemmer i Knarvik. Det har blitt en del oppgraderinger i Knarvik det 
siste året med ny kjørebaneløfter og helt ny kundesone.
Vi ser frem til å bygge videre på denne veksten og fortsette å levere kvalitet og trygghet til alle 
som besøker våre sentre.

Vennlig hilsen                                                                                                               
Petter Havre                                                                                                                 
Senterleder

NAF senter Kokstad                                                                                                           
På Kokstad er vi nå totalt 18 ansatte. Vi er 8 Biltekniske konsulenter, 6 mekanikere, 1 lærling 
og 3 i administrasjon. 2025 ble et godt år og vi omsatte totalt for kr: 32 492` mot 25 549` i 2024
Vi hadde også en resultatforbedring i 2025 på nesten 3 000`. Det ble totalt vervet 513 nye 
medlemmer ved senteret.

Vennlig hilsen
Bårs-Espen Bøe
Senterleder

NAF senter Flesland
Vi legger bak oss ett godt år på Flesland. Vi har hatt vekst på mekanisk og på tester.
1.mars ble jeg ansatt som senterleder. Flesland ser nå etter en ny mekaniker da en av våre 
ønsker å begynne på Kokstad. Vi er totalt 7 ansatte på Flesland. I 2025 har vi hatt en flott vekst 
i omsetning. 2024 var 3557’, og 2025  endte på 8 119’. I 2026 satser vi på å vokse enda mer,  
spesielt med mekanisk arbeid. Vi vervet 96 medlemmer i 2025 og satser på mer i 2026.

Vennlig hilsen
Chriss Tvedt
Senterleder
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NAF øvingsbane på Sotra 2024

Årets elevtall:   2025     2024    

Obligatorisk   4738     4809     

Mørkekjøring                                                   747       692     

Forsvaret           0           0      

NAF Trafikktrening                             16           7               

Lokalavdelingen med Tide sjåfører                    85       144     

Lokalavdelingen Senior        9         17            

Lokalavdelingen Ungdom       13        64            

Åpen dag                               40       100          

NAF Fagdag          0          0              

NAF internkurs         0          0              

Vi takker for samarbeidet i året som har godt, og gleder oss til fortsatt samarbeid i 2026.

Med vennlig hilsen

Ketil Sivertsen

NAF Øvingsbane Sotra

NAF sentrene og øvingsbanen 
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Æresbevisninger 

Avdelingens æresmedlemmer  i NAF

Jacob L. Berstad  1978

Olav Markhus   1983

Magne Revheim  2010

Æresmedlemmer i NAF Bergen og Omegn 

Marit Børsheim   2014

Sonja Blom Hagen  2014

Rolf S. Hagen   2014

Kåre Offerdal   2023

Æresplaten

Brynjulf Pedersen  1938

Hans Bull Øvrevik  1938

Jacob L. Berstad  1948

Fred B. Falkenberg  1953

Forbundets gullmerke

Håkon Øvrevik   1953

Nils M. Nilsen   1957

Paul Erdal   1959

Riulf Sundseth-Pedersen  1960

Haakon Baardsen  1963

Rolv Storm Sjursen  1968

Olav Markhus   1968

Henrik Jørgensen  1971

John W. Ruud   1973

John S. Johansson  1975

Hans E. Seim   1981

Kåre Røssland   1994

Svein Å. Blomberg  1994

Pål Krantz   2000

Kåre Offerdal     2000

Magne Revheim  2000

Sonja Blom Hagen  2003

Marit Børsheim   2008

 

Honnørplaketten

Alfred Sjursen  1964

Rolv Storm Sjursen 1964

Gunnar Digarness 1966

Romer Bruland  1966

Per Hammerich  1967

Olav Markhus  1967

Gunnar Gåssand 1968

John W. Ruud  1970

Frithjof Solberg  1970

Svein Å. Blomberg 1988

Pål Krantz  1988

Sonja Blom Hagen    1988

Terje Pedersen  1988

Andreas Takvam 1988

Kåre Røssland  1992

Øyvind Møller  1992

Marit Børsheim  1992

Sigbjørn Tolo  2000

Rolf S. Hagen  2002

Petter Bull Øvrevik 2004 
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Årsregnskap
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Revisors beretning
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Revisjonsberetning
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Revisjonsberetning
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Budsjett 2026
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Budsjett 2026
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Budsjett 2026
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Saker fremlagt av styret

Ingen saker

 



59

Innkomne forslag
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Valgkomiteens 

innstilling
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Valgkomiteens innstilling

Årsrapport fra valgkomiteen 25/26

Valgkomiteen har bestått av følgende:

Rolf Rogstad, leder

John Atle Hartveit, nestleder

Torgils Milde

Christine R. Revheim-Hansen måtte trekke seg underveis i året.

Valgkomiteen har deltatt på 6 styremøter og 1 komiteleder møte. Vi har hatt 3 møter og 

kommunisert internt på mail og telefon. Det er sendt ut mail til alle tillitsvalgte med 

oppfordring om å foreslå kandidater til styret. Vi setter stor pris på de tilbakemeldingen vi har 

fått, det setter oss i stand til å ta gode valg.

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med styreleder, styremedlemmer og varamedlemmer. 

Det er innhentet relevant informasjon knyttet til deltagelse og frammøte frekvens i styrearbeid 

for samtlige.

Valgkomiteens innstilling til kandidater til styret i NAF avd. Bergen 

og Omegn ble utarbeidet den 10.02.26

Bergen 12.02.26

På vegne av valgkomiteen.

Rolf Rogstad

Leder
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Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteens innstilling til kandidater til styret i NAF avd. Bergen og 

Omegn

I 2026  skal det velges 2 styremedlemmer (velges for 2 år) og 

4 varamedlemmer (velges for 1 år) 

Valgkomiteens innstilling av kandidater.

STYREMEDLEMMER

Styreleder:  Anja Johnsen  Ikke på valg

Styremedlem:  Per Willy Mørk Karlsen Ikke på valg   

Styremedlem:  Otto Børresen  Gjenvalg  

Styremedlem:  Silje Morken Valdersnes Ikke på valg

Styremedlem:  Jostein Støldal Gjenvalg

    

VARAMEDLEMMER

1. Edel Erdal    Gjenvalg 

2. Leif Arne Kleveland   Gjenvalg  

3. Eivind Rabben      Gjenvalg

4. Martin Raa    Gjenvalg  

  

   

FORSLAG TIL REVISOR:

Bergen Revisjon AS v/ Statsautorisert revisor Helge Sandvik  
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Valg av Valgkomite

I henhold til retningslinjer for valg av valgkomite, vedtatt av Hovedstyret 21.11.2014, skal 

Valgkomiteen bestå av 3 – 5 medlemmer. Ett av valgkomiteens medlemmer oppnevnes av 

avdelingens styre for 1 år av gangen. De øvrige velges av årsmøtet for 2 år.

Årsmøte 4.mars 2020 vedtok at Valgkomiteen skal bestå av 5 personer.

Styrets forslag til valgkomite:

Komitemedlem: Rolf Rogstad                         Gjenvalg

Komitemedlem: Henriette Mæhle                        Ny

Komitemedlem:  John Atle Hartveit                                               Ikke på valg 

Komitemedlem:  Torgils Milde                              Ikke på valg 



NAF avd.

Bergen og 

Omegn

Kokstaddalen 5, 

5257 Kokstad

Telefon: 55 17 55 80

www.naf.no/bergen
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